平成２６年７月１８日

保 護 者  様

関 係 各 位

練馬区立開進第四中学校

校 長   新 村 紀 昭

仮設校舎完成に伴う引っ越しのお知らせ

 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育活動にご理解、ご

協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では以前よりご案内の通り、校舎改築に伴う仮設校舎建築工事が進んでおります。

７月２５日には、工事完了検査の上、引き渡される予定です。それを受けまして、下記の通り、

現校舎から仮設校舎へ引っ越し作業が行われます

作業期間中は、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいた

します。

記

 １ 作業の内容  開進第四中学校校舎引っ越し作業

 ２ 作業の期間  平成２６年７月３１日（木）～８月４日（月）

 ３ 作業時間帯  午前９時頃～午後５時３０分頃

          ※作業内容や、進捗状況によっては多少前後します。

４ 作業時の来校者の動線

① ７月３０日まで…………現状通りの門と昇降口を使用します。

② ７月３１日～８月４日…西門と新東門（仮設校舎工事車両の出入り口）を

使用します。両校舎内には入れません。

校庭と体育館の部活動については、通常通り活動

できますが、校庭へは新東門から出入りします。

③ ８月 ５日から…………この日以降は、西門と新東門を使用します。

＝仮設校舎内へ入ることができます。公園側正門

は閉鎖いたします。

５ そ の 他

（１）作業期間中の安全確保に留意し、生徒・来校者への安全を徹底いたしますが、

ご来校の際には十分ご注意くださいますようお願いいたします。

（２）７月３１日・８月１日は、学校への電話が不通になります。緊急の連絡は、直接

学校までお越しください。（その場合は、仮設校舎１階職員室へお越しください）

（３）夏休み明けの登校は上記の新東門・西門を使用し、昇降口は１カ所になります。

（４）参考までに、仮設校舎内教室配置図を裏面に記載してあります。

（５）現校舎の解体工事については、別紙練馬区教育委員会からの通知をご覧ください。

                         問い合わせ先

練馬区立開進第四中学校

副校長   綿貫 正人

                                               電 話   3993-1481